SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2023

PUBLICAÇÃO 43/2024

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por intermédio da
Comissão Permanente de Concurso Público nomeada pela Portaria nº 107/2022, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2023, DIVULGA o resultado do teste psicológico,
conforme as disposições a seguir:

1. DO RESULTADO

1.1.  Consta no ANEXO I deste edital o resultado do teste psicológico.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 30 de julho de 2024.

PATRÍCIA ELIAS DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Concurso

Portaria nº 107/2022

PATRICIA ELIAS
DOS
SANTOS:06558
511940

Assinado de forma
digital por PATRICIA
ELIAS DOS
SANTOS:06558511940
Dados: 2024.07.30
11:52:21 -03'00'

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

ANEXO I

CARGO CANDIDATO (A) INSCRIÇÃO RESULTADO

Guarda Municipal Alexsander Gabriel Zipperer 012.802.422-43 APTO

Guarda Municipal Algione Jose Petenusso 012.802.602-85 APTO

Guarda Municipal Alysson Antonio da Silva Martins 012.802.623-90 APTO

Guarda Municipal Andre Felipe da Costa Santos 012.802.251-46 APTO

Guarda Municipal André Tavares da Fonseca 012.802.112-08 APTO

Guarda Municipal Daniele Cristina Vieira 012.802.429-06 APTO

Guarda Municipal Danilo Batista Santos 012.802.131-82 APTO

Guarda Municipal Dionatan Ramiro Fernandes 012.802.583-48 APTO

Guarda Municipal Elizeu Souza de Oliveira 012.802.491-72 APTO

Guarda Municipal Emanuel Machado Lago 012.802.373-24 APTO

Guarda Municipal Felipe Blau dos Santos 012.802.499-43 APTO

Guarda Municipal Gilberto Reis Ferreira 012.802.352-48 APTO

Guarda Municipal Giovane Jaleski 012.802.090-98 APTO

Guarda Municipal Guilherme Lenartovicz Ferreira 012.802.543-96 APTO

Guarda Municipal Jailson Pinheiro Silva 012.802.364-66 APTO

Guarda Municipal Jhonatan Ferreira Santana 012.802.560-90 APTO

Guarda Municipal João Fernando Moraes Lara 012.802.349-79 APTO

Guarda Municipal Jonatas Dias da Rosa 012.802.269-55 APTO

Guarda Municipal Lucas Guebara Ramos 012.802.544-95 APTO

Guarda Municipal Mercedes Martina Rosa Lorençatto 012.802.194-83 APTO

Guarda Municipal Michael Pinheiro do Nascimento 012.802.117-93 APTO

Guarda Municipal Ovenhath Hitzfeld Almeida de Aquino 012.802.557-50 APTO

Guarda Municipal Paulo Cezar da Silva Skroch 012.802.478-13 APTO

Guarda Municipal Peterson Siqueira 012.802.218-02 APTO

Guarda Municipal Rafaelli Yumi Yanaze de Souza 012.802.268-69 APTO

Guarda Municipal Renan Willian Muncinelli 012.802.291-56 APTO

Guarda Municipal Rita de Cassia Mendes Batista 012.802.126-76 APTO

Guarda Municipal Roney Petherson Batista Bordinhao 012.802.240-84 APTO

Guarda Municipal Samuel Alves Braun Soares 012.802.557-90 APTO

Guarda Municipal Thiago Martins do Valle Voltes 012.802.270-31 APTO

Guarda Municipal Vanderlei Ferreira Amorim 012.802.317-67 APTO

Guarda Municipal Victor Yury Pina Dias 012.802.171-68 APTO

Guarda Municipal Welton Guilherme Martinho 012.802.542-68 AUSENTE